

Årsredovisning

för

Silverwhite AB

559120-1727

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Silvandersson, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Silverwhite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet med interiörinredning, landskapsarkitektur, konferenser, evenemang och upplåtelse av byggnader och markanläggning till upplevelseverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Tomelilla kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 248	2 275	4 309	5 403
Resultat efter finansiella poster	-191	-502	-131	1 834
Soliditet (%)	24,6	23,9	30,1	30,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent mot föregående år eftersom bolaget sett en ökad frekvens i antalet bokade event under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 104 499	-502 052	1 652 447
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-502 052	502 052	0
Årets resultat			-191 350	-191 350
Belopp vid årets utgång	50 000	1 602 447	-191 350	1 461 097

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 440 000 (2 440 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 602 447
årets förlust	-191 350
	1 411 097
disponeras så att i ny räkning överföres	1 411 097
	1 411 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 248 217	2 274 507
Övriga rörelseintäkter		266 264	655 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 514 481	2 929 871
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-817 858	-622 454
Övriga externa kostnader		-1 131 106	-1 043 367
Personalkostnader	2	-792 947	-987 577
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-790 374	-769 247
Övriga rörelsekostnader		-420	-10 418
Summa rörelsekostnader		-3 532 705	-3 433 063
Rörelseresultat		-18 224	-503 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 878	-4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 004	1 144
Summa finansiella poster		-173 126	1 140
Resultat efter finansiella poster		-191 350	-502 052
Resultat före skatt		-191 350	-502 052
Årets resultat		-191 350	-502 052

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	107 521	138 829
Inventarier, verktyg och installationer	4	171 678	253 042
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 971 644	4 649 346
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	235 975	221 210
Summa materiella anläggningstillgångar		4 486 818	5 262 427

Summa anläggningstillgångar

4 486 818

5 262 427

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 007 948	999 236
Förskott till leverantörer		42 840	23 815
Summa varulager		1 050 788	1 023 051

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		273 187	385 746
Övriga fordringar		68 013	244 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 856	98 305
Summa kortfristiga fordringar		356 056	728 631

Kassa och bank

Kassa och bank		349 177	215 879
Summa kassa och bank		349 177	215 879
Summa omsättningstillgångar		1 756 021	1 967 561

SUMMA TILLGÅNGAR

6 242 839

7 229 988

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 602 447	2 104 499
Årets resultat		-191 350	-502 052
Summa fritt eget kapital		1 411 097	1 602 447
Summa eget kapital		1 461 097	1 652 447
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		97 825	97 825
Summa obeskattade reserver		97 825	97 825
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	4 000 000	5 255 421
Summa långfristiga skulder		4 000 000	5 255 421
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	94 143
Leverantörsskulder		79 313	55 065
Skatteskulder		5 168	10 365
Övriga skulder		398 670	34 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 766	30 391
Summa kortfristiga skulder		683 917	224 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 242 839	7 229 988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Konst och liknande anläggningstillgångar	Bestående värde

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 460	250 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 460	250 460
Ingående avskrivningar	-111 631	-80 323
Årets avskrivningar	-31 308	-31 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 939	-111 631
Utgående redovisat värde	107 521	138 829

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	476 827	352 162
Inköp	0	124 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 827	476 827
Ingående avskrivningar	-223 785	-144 003
Årets avskrivningar	-81 364	-79 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 149	-223 785
Utgående redovisat värde	171 678	253 042

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 777 019	6 447 777
Inköp	0	151 969
Omklassificeringar	0	177 273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 777 019	6 777 019
Ingående avskrivningar	-2 127 673	-1 469 516
Årets avskrivningar	-677 702	-658 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 805 375	-2 127 673
Utgående redovisat värde	3 971 644	4 649 346

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 210	221 210
Inköp	14 765	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 975	221 210
Utgående redovisat värde	235 975	221 210

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Tomelilla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Silvandersson
Joakim Silvandersson
Verkställande direktör
2025-06-19

James White
James White
2025-06-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Rijad Sadikovic
Rijad Sadikovic
Auktoriserad revisor
